

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Akce: Výměna příčných a výhybkových prážců u TO Znojmo

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zpracoval: [REDACTED]

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Datum: 24.9.2025

Místo: žst. Božice, Hodonice, Olbramkostel, Šumná, Grešlové Mýto, Znojmo

Objekt	Zakázka	Cena celkem
01.1	Údržba žel. svršku	865 713,00
01.2	Žel. svršek - materiál	281 600,00
02.1	Údržba žel. spodku	0,00
02.2	Žel. spodek - materiál	0,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	45 075,04
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	0,00
Celkem		1 192 388,04

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku
Akce: Výměna příčných a výhybkových pražců u TO Znojmo

Objednatel: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.
Místo: žst. Božice, Hodonice, Olbramkostel, Šumná, Grešlové Mýto, Znojmo

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 24.9.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

865 713,00

5

Komunikace pozemní

865 713,00

111	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	256,000	1 942,00	497 152,00
113	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	98,000	2 182,00	213 836,00
114	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	32,000	2 500,00	80 000,00
115	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	25,000	2 989,00	74 725,00

Celkem

865 713,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál
Akce: Výměna příčných a výhybkových pražců u TO Znojmo

Objednatel: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.
Místo: žst. Božice, Hodonice, Olbramkostel, Šumná, Grešlové Mýto, Znojmo

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 24.9.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní					281 600,00
161	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	3 200,000	22,00		70 400,00
165	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 600,000	53,00		84 800,00
166	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1 600,000	61,00		97 600,00
185	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	300,000	29,00		8 700,00
186	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	50,000	402,00		20 100,00
Celkem							281 600,00

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

Akce: Výměna příčných a výhybkových pražců u TO Znojmo

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: SEŽEV-REKO, a.s.

Místo: žst. Božice, Hodonice, Olbramkostel, Šumná, Grešlové Mýto, Znojmo

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 24.9.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

45 075,04

60	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	2,221	228,00	506,37
61	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	15,546	142,00	2 207,57
46	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	6,000	6 962,00	41 772,00
54	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,100	5 891,00	589,10

Celkem

45 075,04